
ОСНОВЕН СУД ШТИП   

 

М  О  Л  Б  А  

 Од (име , презиме)______________________________________________,со 

ЕМБГ______________________, роден во ___________________ со живеалиште  

во_______________________________, на ул.______________________________, 

општина_____________________ и име на татко _________________. 

 

 Молам насловот да ми издаде уверение  дека против мене нема покренато 

обвинителен акт кој влегол во правна сила, ниту дека е донесена неправосилна 

осудителна пресуда. 

 Уверението ми е потребно за : 

 а.  ВИЗА ____________________________________________.  

 б. ДРЖАВЈАНСТВО  НА         ___________________________. 

 в. ПРЕСТОЈ ВО СТРАНСТВО ___________________________. 

 г.  РАБОТА ВО СТРАНСТВО ____________________________. 

 д. ПРИВРЕМЕН ПРЕСТОЈ ВО Р. С. МАКЕДОНИЈА  _________. 

 ѓ.__________________________________________________________. 

 

              Молител – ка  

 Дата _________ 20___  година.                             ______________________ 

НАПОМЕНА:Барателот е должен да ги внесе податоците во барањето и тоа читливо 
во ракописна форма и да приложи копија од лична карта или патна исправа. 

Судска такса во износ од 320,00 денари може да се плати во судот со картичка 
или на образец ПП50 во деловните банки или во пошта. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

   Име и презиме    Трезорска сметка 
   Адреса, Место 

      Народна банка 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0  9 5 

/напиши го ЕМБГ/                        3 2 0 , 0 0 

               8 4 0    1 7 4   0 3 3 5 9 

Податоци од казнена евид. 

           7 2 2 2 1 3   0 0 
 


